
Konzultáció időpontok: 

 

 

Pótvizsga kezdési időpontok: 

 

 

 

Minden vizsgázó tanulónak sok sikert kívánunk!  

 
Tantárgy 

 
Konzultációt biztosító 

pedagógus 
 

 
2022.08.26. 

péntek 

 
matematika 4. o. 
német nyelv 7. o. 

fizika 7. o. 
matematika 6. o. 
történelem 7. o. 

magyar nyelvtan, irodalom 6,7. o. 
matematika 7. o. 

 
Miklósné Domin Zsuzsanna 

Hochmanné Sitnikiewicz Szilvia 
Novák Pál 

Szappanos Tamás 
Horváth - Nagy Mónika 

Földváriné Pergel Andrea 
Morvayné Pataki Andrea 

 

 
09.00 
09.00 
09.00 
09.00 
10.00 
10.00 
11.00 

 

 
Tantárgy/évfolyam 

 

 
2022. 08. 29. hétfő 

matematika 4. o. 9.00 

fizika 7. o. 9.00 
 

matematika 6. o. 10.00 
 

magyar nyelvtan és irodalom 6. és 7. o. 10.00 
 

történelem 7. o. 10.00 
 

matematika 7. o. 11.00 
 

német 7. o. 12.00 
 


